

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão** nº **024/2023**, Processo Administrativo nº **052/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** Registro de Preços para Aquisição de utensílios de cozinha, materiais descartáveis e bota pvc, para atender as necessidades deste município

## Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
3 Poderes Comércio LTDA ME - 14.937.152/0001-20 licitacao@3poderes.com - (31) 3498-4480	8.741,80	2.509,80	6.232,00 Proveito - 71,3%
CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME - 00.592.198/0001-40 lojacurtiiu@gmail.com - (31) 99480-8718	819,34	190,00	629,34 Proveito - 76,8%
COMERCIAL CATITA LTDA ME - 10.639.781/0001-12 luisfernando.tav@gmail.com - (31) 99692-6854	66.048,10	35.030,00	31.018,10 Proveito - 47,0%
LAISSA A. MENDONCA - 42.595.262/0001-96 distribuidoraalvesmendonca@gmail.com - (37) 99905-1784	4.780,36	2.103,70	2.676,66 Proveito - 56,0%
LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - 43.219.256/0001-05 comercial@lifeclean.rio.br - (21) 2434-7764	31.301,34	25.600,00	5.701,34 Proveito - 18,2%
LM PAPELARIA, INFORMÁTICA E BRINQUEDOS LTDA - 41.316.755/0001-87 LMPAPELARIA.FISCAL@GMAIL.COM - (37) 99973-2245	61.467,13	27.183,60	34.283,53 Proveito - 55,8%
LOTTUS COMERCIO LTDA - 40.695.811/0001-79 sarah@lottuscomercio.com - (31) 99721-5210	206,40	55,50	150,90 Proveito - 73,1%
MARIA DE LOURDES CACADO - 22.357.081/0001-14 risfaria@yahoo.com.br - (37) 99979-1820	54.290,51	30.187,20	24.103,31 Proveito - 44,4%
<b>Totais</b>	<b>227.654,97</b>	<b>122.859,80</b>	<b>104.795,17</b> <b>Proveito - 46,0%</b>

## Detalhes

**Marcia Aparecida de Faria** na condição de **Pregoeiro(a)** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME - CPF/CNPJ: 14.937.152/0001-20				
<b>Lote 4</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 4				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Avental profissional reforçado de napa impermeável frente única com alça ajustável com bolso frontal cor branca	60,00	UNIDADE	9,09	545,40
<b>Marca:</b> Pacany	<b>Fabricante:</b> Pacany	<b>Modelo:</b> Avental profissional		
<b>Lote 22</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 22				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Caneca em plástico colorido com alça capacidade: 350mL. Material polipropileno cores variadas	1.000,00	UNIDADE	1,52	1.520,00
<b>Marca:</b> Sbrisa	<b>Fabricante:</b> Sbrisa	<b>Modelo:</b> Caneca em plástico		
<b>Lote 27</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 27				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

Faca chef aco inox	40,00	UNIDADE	11,11	444,40
<b>Marca:</b> Simonágio	<b>Fabricante:</b> Simonágio		<b>Modelo:</b> Faca chef	

**Fornecedor: LM PAPELARIA, INFORMATICA E BRINQUEDOS LTDA - CPF/CNPJ: 41.316.755/0001-87**

**Lote 5** **Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10**

Lote 5

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bacia plastica redonda 5L	60,00	UNIDADE	5,05	303,00

**Marca:** FORMAPLAST **Fabricante:** FORMAPLAST **Modelo:**

**Lote 6** **Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10**

Lote 6

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bacia plastica redonda 10L	60,00	UNIDADE	7,00	420,00

**Marca:** FORMAPLAST **Fabricante:** FORMAPLAST **Modelo:**

**Lote 7** **Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10**

Lote 7

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bacia plastica redonda 30L	60,00	UNIDADE	14,00	840,00

**Marca:** FORMAPLAST **Fabricante:** FORMAPLAST **Modelo:**

**Lote 8** **Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10**

Lote 8

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Balde transparente plastico nao reciclado com bico direcionador de agua e escala medidora de volumeAlca anatomica e segura para suco 8,5L	30,00	UNIDADE	19,90	597,00

**Marca:** INJETSUL **Fabricante:** INJETSUL **Modelo:**

**Lote 12** **Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10**

Lote 12

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caixa plastica organizadora multiuso box com tampa trava cor transparente capacidade 20 litros material nao reciclado	60,00	UNIDADE	25,90	1.554,00

**Marca:** PLASMONT **Fabricante:** PLASMONT **Modelo:**

**Lote 13** **Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10**

Lote 13

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caixa plastica organizadora multiuso box com tampa trava cor transparente capacidade 56 litros material nao reciclado com rodizios	60,00	UNIDADE	42,00	2.520,00

**Marca:** JAGUAR **Fabricante:** JAGUAR **Modelo:**

**Lote 15** **Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10**

Lote 15

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caneca de vidro temperado, resistente, com alca, para cha, cafe, leite, capacidade de 300 mL. Cor/Acabamento: Incolor - Capacidade: 300ml - Dimensoes (0xA): 8,0x8,9 cm - Peso: 0,270 kg	100,00	UNIDADE	7,14	714,00

**Marca:** NADIR **Fabricante:** NADIR **Modelo:**

**Lote 17** **Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10**

Lote 17

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Coador de café em tecido flanelado na cor branca, 15 cm de diâmetro, cabo de madeira	100,00	UNIDADE	3,60	360,00
<b>Marca: ZAGALA</b>		<b>Fabricante: ZAGALA</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 18</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 18				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Colher para arroz grande em aço inox reforçado tamanho mínimo de 34 cm soldado ou inteirico	20,00	UNIDADE	12,40	248,00
<b>Marca: LUGGI</b>		<b>Fabricante: LUGGI</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 21</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 21				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Concha para ensopados tipo hotel em alumínio reforçado cabo com aproximadamente 35,5 cm.	30,00	UNIDADE	14,40	432,00
<b>Marca: YANGZI</b>		<b>Fabricante: YANGZI</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 23</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 23				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Copo de vidro americano com capacidade aproximada de 190ml. Caixa contendo 24 unidades	100,00	CAIXA	24,49	2.449,00
<b>Marca: NADIR</b>		<b>Fabricante: NADIR</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 25</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Escorredor de macarrão industrial em alumínio com pes no mesmo material e número 50 capacidade para 21L. Diâmetro: 50cm Profundidade: 59cm.	10,00	UNIDADE	119,00	1.190,00
<b>Marca: ML ALUMINIOS</b>		<b>Fabricante: ML ALUMINIOS</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 30</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 30				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Garrafa plástica para água e geladeira com tampa em plástico altura 27cm capacidade 2,5L	40,00	UNIDADE	8,90	356,00
<b>Marca: SANREMO</b>		<b>Fabricante: SANREMO</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 32</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 32				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Garrafa térmica de 01 litro corpo em plástico alça fixa ao corpo tampa de rosca de boa qualidade	70,00	UNIDADE	22,21	1.554,70
<b>Marca: 123 UTIL</b>		<b>Fabricante: 123 UTIL</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 38</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 38				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Peneira de plástico grande multiuso	20,00	UNIDADE	16,50	330,00
<b>Marca: ECA PLAST</b>		<b>Fabricante: ERCA PLAST</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 40</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 40				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Prato fundo	300,00	UNIDADE	4,39	1.317,00
Marca: NADIR		Fabricante: NADIR		Modelo:
Lote 41		Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10		
Lote 41				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Prato raso	100,00	UNIDADE	5,09	509,00
Marca: NADIR		Fabricante: NADIR		Modelo:
Lote 42		Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10		
Lote 42				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ralador fatiador	10,00	UNIDADE	12,89	128,90
Marca: ARR		Fabricante: ARR		Modelo:
Lote 43		Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10		
Lote 43				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Saco plastico transparente reforçado para alimentos tamanho 30x40 cm em bobinas contendo 500 unidades	400,00	UNIDADE	18,60	7.440,00
Marca: HIPERRROL		Fabricante: HIPERRROL		Modelo:
Lote 45		Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10		
Lote 45				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Vasilha de plastico retangular com tampa fechamento hermetico capacidade aproximada 750mL para freezer e microondas	100,00	UNIDADE	3,39	339,00
Marca: DUP		Fabricante: DUP		Modelo:
Lote 46		Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10		
Lote 46				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Vasilha de plastico retangular	100,00	UNIDADE	5,90	590,00
Marca: FORMAPLST		Fabricante: FORMAPLST		Modelo:
Lote 47		Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10		
Lote 47				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Vasilha de plastico retangular 05 litros	80,00	UNIDADE	9,90	792,00
Marca: FORMAPLAST		Fabricante: FORMAPLAST		Modelo:
Lote 52		Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10		
Lote 52				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Prato Plastico Redondo Raso 15cm pacote com 10 und	2.000,00	UNIDADE	1,10	2.200,00
Marca: copoplast		Fabricante: copoplast		Modelo:

**Fornecedor: LAISSA A. MENDONCA - CPF/CNPJ: 42.595.262/0001-96**

Lote 2		Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10		
Lote 2				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Assadeira retangular, numero 2, em aluminio reforçado. Medidas aproximadas 31,3x21,3x5,5cm	25,00	UNIDADE	16,09	402,25
Marca: IMPERIAL		Fabricante: IMPERIAL		Modelo: IMPERIAL
<b>Lote 3</b>		Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10		
Lote 3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Assadeira retangular numero 3 em aluminio reforçado Medidas aproximadas 34,2x23,4x5,8cm	25,00	UNIDADE	20,29	507,25
Marca: IMPERIAL		Fabricante: IMPERIAL		Modelo: IMPERIAL
<b>Lote 14</b>		Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10		
Lote 14				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Canecao leiteira industrial, em aluminio fervedor profissional 3L cabo em baquelite ou madeira	30,00	UNIDADE	19,18	575,40
Marca: CRS		Fabricante: CRS		Modelo: CRS
<b>Lote 19</b>		Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10		
Lote 19				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Colher para sobremesa em inox na cor prata	100,00	UNIDADE	1,87	187,00
Marca: YAZO		Fabricante: YAZO		Modelo: YAZO
<b>Lote 20</b>		Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10		
Lote 20				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Colher sopa em inox reforçado na cor prata	200,00	UNIDADE	1,57	314,00
Marca: YAZO		Fabricante: YAZO		Modelo: YAZO
<b>Lote 24</b>		Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10		
Lote 24				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Descascador manual de vegetais. Descasca fatia e rala.	20,00	UNIDADE	5,89	117,80
Marca: LIDER		Fabricante: LIDER		Modelo: LIDER

**Fornecedor: CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME - CPF/CNPJ: 00.592.198/0001-40**

<b>Lote 28</b>		Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10		
Lote 28				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Faca de mesa em inox	50,00	UNIDADE	1,40	70,00
Marca: SYTLE		Fabricante: SYTLE		Modelo: 2023
<b>Lote 29</b>		Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10		
Lote 29				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GARFO DE MESA EM INOX	100,00	UNIDADE	1,20	120,00
Marca: STYLE		Fabricante: STYLE		Modelo: 2023

**Fornecedor: LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - CPF/CNPJ: 43.219.256/0001-05**

<b>Lote 57</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 57				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Lixeira Polipropileno capacidade 240L com rodas Tampa articulada ao corpo da lixeira, com vedacao eficiente, que evitam odores provenientes do lixo Inibindo roedores e outros transmissores de doenças. ALCA / Facil ManuseioA altura ergonomica possibilita um manuseio confortavel, tornando mais eficiente o deslocamento.Com rodas de 200mm de diametro o deslocamento se torna facil.Cores variadas	80,00	UNIDADE	320,00	25.600,00
<b>Marca: LAR</b>	<b>Fabricante: LAR</b>	<b>Modelo: LIXEIRA</b>		

<b>Fornecedor: COMERCIAL CATITA LTDA ME - CPF/CNPJ: 10.639.781/0001-12</b>				
<b>Lote 37</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 37				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Panela grande em aluminio batido numero 36	20,00	UNIDADE	68,00	1.360,00
<b>Marca: ASC</b>	<b>Fabricante: ASC</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 50</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 50				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Galao para agua mineral. Capacidade de 20L retornavel novo destinado ao envasamento e comercializacao de agua mineral Com validade minima de 1Ano	100,00	UNIDADE	16,00	1.600,00
<b>Marca: SANTISSIMA</b>	<b>Fabricante: SANTISSIMA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 51</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 51				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Prato Plastico Redondo Raso 23cm pacote com 10und	2.000,00	UNIDADE	1,98	3.960,00
<b>Marca: WALFORM</b>	<b>Fabricante: WALFORM</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 53</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 53				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Prato Plastico Redondo Fundo 12cm pacote com 10 und	2.000,00	UNIDADE	1,18	2.360,00
<b>Marca: CRISTAL COPO</b>	<b>Fabricante: CRISTALCOPO</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 54</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 54				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Colher plastico refeicao descartavel cristal transparente pacote com 50 und	1.000,00	UNIDADE	2,85	2.850,00
<b>Marca: BINHA</b>	<b>Fabricante: BINHA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 55</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 55				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Garfo plastico refeicao descartavel cristal transparente pacote com 50 und	1.000,00	UNIDADE	2,90	2.900,00
<b>Marca: BINHA</b>	<b>Fabricante: BINHA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 56</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 56				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

Prato quadrado raso, para refeicoes em acrilico tamanho aprox 23x23 cores Branco e transparente pct com 10 und	2.000,00	UNIDADE	10,00	20.000,00
<b>Marca:</b> CRISTALCOPO	<b>Fabricante:</b> CRISTALCOPO		<b>Modelo:</b>	

**Fornecedor: MARIA DE LOURDES CANCADO - CPF/CNPJ: 22.357.081/0001-14**

**Lote 9** **Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10**

Lote 9

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANDEJA RETANGULAR RASA INOX BANDEJA ACO INOXIDAVEL RETANGULAR 40 X 30 CM - BANDEJA, FORMATO RETANGULAR, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, APLICACAO RESIDENCIAL, FINALIDADE SERVIR LIQUIDOS E ALIMENTOS	10,00	UNIDADE	32,00	320,00

**Marca:** TMX **Fabricante:** TMX **Modelo:**

**Lote 10** **Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10**

Lote 10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bota em PVC de segurança tipo impermeavel de uso profissional cano logo Comprimento do cano 28 5	60,00	UNIDADE	31,00	1.860,00

**Marca:** VULCAFLEX **Fabricante:** VULCAFLEX **Modelo:**

**Lote 11** **Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10**

Lote 11

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bule grande em aluminio com tampa para cafe tipo hotel cabo em baquelite ou madeira capacidade aproximada 4 L	30,00	UNIDADE	50,00	1.500,00

**Marca:** TMX **Fabricante:** TMX **Modelo:**

**Lote 26** **Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10**

Lote 26

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Escorredor de loucas industrial reforçado cromado tipo berco para 60 pratos tipo tres andares.	10,00	UNIDADE	327,00	3.270,00

**Marca:** TMX **Fabricante:** TMX **Modelo:**

**Lote 31** **Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10**

Lote 31

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Garrafa Termica 01 litro inox design moderno com alca tampa gatilho. Pulsador Rolha Tampa: rosca. Duracao aprox. de temperatura desejada: 04 horas Diametro aprox da boca: 06 cm Garantia minima de 03 meses	60,00	UNIDADE	106,00	6.360,00

**Marca:** INOX **Fabricante:** INOX **Modelo:**

**Lote 33** **Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10**

Lote 33

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Jarra de vidro transparente 1,5 litros	60,00	UNIDADE	13,00	780,00

**Marca:** VIDRIX **Fabricante:** VIDRIX **Modelo:**

**Lote 34** **Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10**

Lote 34

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Jarra de plastico transparente para suco 4 litros	40,00	UNIDADE	13,50	540,00

**Marca:** PLAST **Fabricante:** PLAST **Modelo:**

<b>Lote 35</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 35				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Panela de pressao 10 litros	20,00	UNIDADE	128,90	2.578,00
<b>Marca: PANELUX</b>	<b>Fabricante: PANELUX</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 36</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 36				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Panela de pressao 20 litros	8,00	UNIDADE	342,40	2.739,20
<b>Marca: PANELUX</b>	<b>Fabricante: PANELUX</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 39</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 39				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Porta mantimentos	40,00	UNIDADE	32,00	1.280,00
<b>Marca: PLAST</b>	<b>Fabricante: PLAST</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 44</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 44				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Saco plastico transparente reforçado para alimentos. Bobina picotada 40x50 cm , bobina contendo 500 unidades	400,00	UNIDADE	20,00	8.000,00
<b>Marca: FLEXBAG</b>	<b>Fabricante: FLEXBAG</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 48</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 48				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Vasilha de plastico retangular com tampa fechamento hermetico capacidade para aproximadamente de 17 litros com medidas aproximadas de 60x40x09cm	80,00	UNIDADE	12,00	960,00
<b>Marca: PLAST</b>	<b>Fabricante: PLAST</b>	<b>Modelo:</b>		

**Fornecedor: LOTTUS COMERCIO LTDA - CPF/CNPJ: 40.695.811/0001-79**

<b>Lote 1</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 15/05/2023 09:11:10</b>			
Lote 1				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Abridor de latas e garrafas manual, reforçado em aco inox, tamanho aprox. 9 cm	30,00	UNIDADE	1,85	55,50
<b>Marca: JC</b>	<b>Fabricante: JC</b>	<b>Modelo: JC</b>		

Papagaios, 15 de Maio de 2023.

---

Pregoeiro(a): Marcia Aparecida de Faria